CRC para todos!
Conselho Regional de Contabilidade do Piauí
Av. Pedro Freitas, Nº 1000 – Bairro: Vermelha – Teresina –PI | CEP 64018-000 | Fone/Fax: (86) 3221-7531
CNPJ: 06.669.170/0001-40 | Site: www.crcpi.org.br | E-mail: crcpi@crcpi.org.br

EDITAL 002/2021: SELEÇÃO DA LISTA TRIPLICE – PMT 2021

A COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO DA LISTA TRÍPLICE – PMT 2021, torna público o RESULTADO FINAL, da fase de habilitação/inscrições
referentes ao processo de eleição para formação de lista tríplice para fins de nomeação dos representantes da classe contábil como membros, titular e
suplente, do CONSELHO DE CONTRIBUINTES DO MUNÍCIPIO DE TERESINA 2021.

Nº INSCRIÇÕES HABILITADAS CRC/PI CLASSIFICAÇÃO
1 ANA GLÁUCIA SOUSA AGUSTINHO PI-006550/O HABILITADA
2 CARLOS LUSTOSA FILHO PI-003035/O HABILITADA
3 IGO SANTOS BARROS PI-007275/O HABILITADA
4 KENNIA KAROLINE DOS SANTOS SOUSA PI-012041/O HABILITADA
5 LOANA AMORIM SÁ COELHO PI-006948/O HABILITADA
6 MARIA DE FATIMA SOARES MOREIRA RIBEIRO PI-007206/O HABILITADA
7 MIRIAN DE SOUZA ALVES PI-010195/O HABILITADA
8 WERIDIANA ALMEIDA ARAÚJO PI-004684/O HABILITADA

Informamos, que o processe de eleição, será realizado em Plenária Extraordinária do CRC/PI, no dia 25/05/2021 às 11h, com transmissão ao vivo
pelo canal youtube deste regional.

Teresina, 24 de maio de 2021

Regina Claudia Soares do Rego Pacheco – Presidente do CRC/PI